u<
Y Gesti WEB

;ﬂﬂi‘l % g Istltuto Nazionale di Geofisica estione

a = OZ% |

l\ F < s : V:A?:\'::’\? i Alla Dott.ssa Rosetta GIANNETTO
Zu Protocollo Generale - U

INGV g3

terremoti SE del18/04/201/

vutcani £8  QUIIAAHANNIN.

ambiente Y8 e RummR TR IR T

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l'allegata Delibera n. 331/2017 del 29/03/2017 — Allegato B al Verbale n.
03/2017 concernente: Relazione sulla Performance 2015.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



P o
‘?ﬁ"ﬂ"ﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
= -

Delibera n. 331/2017
Allegato B al Verbale n. 03/2017
Oggetto: Relazione sulla Performance 2015.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la
costituzione dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

vista la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in
materia di riordino degli Enti di Ricerca”;

visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino
degli Enti di Ricerca in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n.
1657,

visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, concernente
“Semplificazione delle attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13
della Legge 7/08/2015, n. 124”;

visto lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato
con Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;
visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'lstituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n.
503 del 14 ottobre 2016 e pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

visto I'art. 10, comma 1, lettera b) del D.1gs. n. 150/2009;

vista la Delibera ex CiVIT n. 5/2012;

visto il Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance (SMVP)
approvato dal CdA con Delibera n. 185/2015 del 25/6/2015;

visto il Piano Triennale della Performance 2015 - 2017 approvato con Delibera
CdA n. 200/2015 del 24/11/2015;

vista la Delibera CdA n. 115/2013 del 19/12/2013, come modificata con
Delibere n. 139/2014 del 4/06/2014 e n. 177/2015 del 24 /03 /2015, concernente
gli Obiettivi strategici 2014 - 2017;

tenuto conto che i predetti Obiettivi strategici sono stati declinati, per I'anno
2015, in relazione alla performance del Direttore Generale, con Delibera CdA
n. 192/2015 del 23/09/2015 e, in relazione alla Dirigenza, con Decreto del
Direttore generale n. 566 del 4/12/2015;

visto, in generale, il Piano Triennale di Attivita 2015 - 2017 approvato con
Delibera CdA n. 184/2015 del 25/6 /2015,

visto il Rendiconto generale dell’esercizio’ finanziario 2015 approvato con
Delibera CdA n. 226A./2016 del 12/05/2016;

vista la Relazione sulla Performance 2015 approvata con Delibera CdA n.
288/2016 del 20/12/2016;

visto il Resoconto della Riunione dell'OIV del 20/2/2017;

ritenuto necessario approvare una nuova Relazione sulla Performance 2015;

su proposta del Presidente,

DELIBERA



L*.l' T | R e ,-V PN .
o 'ilL' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
8 _ ~ ,

Art. 1 - E approvata la Relazione sulla Performance 2015, che sostituisce
_ integralmente la precedente, nel testo allegato alla presente Delibera che
_ -costituisce parte integrante e sostanziale. ' '

Art. 2 - Si da mandato al Direttore Generale di trasmettere la Relazione all’'OLV ai
fini della validazione, ai sensi dell’art. 14, comma 4, lettera c), D.Igs. n. 150/2009.

“Art. 3 - Si da mandato al Responsabile della Trasparenza di provvedere alla

" pubblicazione sul Sito WEB istituzionale - Amministrazione Trasparente e sul
Portale della Performance curato dal Dipartimento della Funzione Pubblica della
Relazione in discorso unitamente al documento di validazione.

, L'e‘ttd, approvato e sottoscritto seduta stante.

Roma, 29/03/2017

La segretaria verbalizzante
(Sig.ra Silvanaﬁl.CCIl S
NXoms “Vacen IL PRESIDENTE ‘
S ¢ (Prof. Carlo DOGLIONI)

ok




